
PREISLISTE
HUNDESALON

WASCHEN, FÖHNEN, UNTERWOLLE (BÜRSTEN)

Kleiner Hund

Mittelgroßer Hund

Großer Hund

Sehr großer Hund

0,5 - 1 Stunde

1,5 - 2,5 Stunden

1,5 - 3 Stunden

1 - 2 Stunden

30 bis 56 Euro

56 bis 85 Euro

ab 69 bis 115 Euro

ab 75 bis 150 Euro

KRALLEN PFLEGE

PFOTEN FREISCHNEIDEN

7 Euro

10 bis 15 Euro

DAS VOLLE PROGRAMM
(waschen, schneiden, föhnen, Ohrenpflege, Augenpflege, Pfotenpflege,
Glanz- und Duftfinish)

Kleiner Hund

Mittelgroßer Hund

Großer Hund

Sehr großer Hund

Hunderasse Spaniel

Hunderasse Westi

1  Stunde

1,5 - 2 Stunden

1,5 - 2,5 Stunden

ab 2 Stunden

ab 59 Euro

ab 115 bis 170 Euro

75 Euro

62 Euro

ab 69 Euro

ab 85 Euro

Die Bezeichnungen in der Preisliste dienen als Anhaltspunkte. Preisliche 
Abweichungen können aufgrund eines erhöhten Zeitaufwandes zustande 
kommen. (Speziell bei Angsttieren, Hunden mit Aggressionen, schlechtem 
Fellzustand, starken Verfilzungen oder sonstigem Mehraufwand.)
Dies können Sie gerne vor dem Termin mit unseren Friseurinnen absprechen.


